Les offres présentées en un original et (03) copies, conformément aux données particulières de la 
demande de prix, et accompagnées d’une
garantie de soumission d’un montant :
Lot 1 : quatre-vingt mille (80 000) francs CFA

Lot 2 : soixante mille (60 000) francs CFA
Lot 3 : quarante mille 40 000) francs CFA
Lot 4 : trente-quatre mille (34 000) francs CFA
Pour chacun des lots, devront parvenir ou être remises à l’adresse à la Personne Responsable des 
Marchés de la commune de Banfora, tel 66 76 21
69, avant 9H00 le 23/05/2025. L’ouverture des plis sera faite immédiatement en présence des